

Ejendomsselskabet ML ApS

**Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 12 39 94

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/09 2019

Morten Lundvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	9
Balance pr. 30. april 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet ML ApS
Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 12 39 94
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Lundvig, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 38.436, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 12.338.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret indenfor de kommende par år via den almindelige drift.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		139.012	126.028
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(58.553)</u>	<u>(31.481)</u>
Resultat før finansielle poster		80.459	94.547
Finansielle omkostninger	1	<u>(129.596)</u>	<u>(101.596)</u>
Resultat før skat		(49.137)	(7.049)
Skat af årets resultat	2	<u>10.701</u>	<u>1.551</u>
Årets resultat		<u>(38.436)</u>	<u>(5.498)</u>
Overført resultat		<u>(38.436)</u>	<u>(5.498)</u>
		<u>(38.436)</u>	<u>(5.498)</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.255.374	3.667.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.667	96.667
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.332.041</u>	<u>3.763.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.332.041</u>	<u>3.763.963</u>
Andre tilgodehavender		15.590	10.000
Selskabsskat		10.620	1.529
Tilgodehavender		<u>26.210</u>	<u>11.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.210</u>	<u>11.529</u>
Aktiver i alt		<u>4.358.251</u>	<u>3.775.492</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(62.338)	(23.902)
Egenkapital		(12.338)	26.098
Hensættelse til udskudt skat	4	9.991	10.072
Hensatte forpligtelser i alt		9.991	10.072
Gæld til realkreditinstitutter		1.304.590	1.369.604
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.304.590	1.369.604
Gæld til realkreditinstitutter	5	65.000	63.401
Banker	5	37.734	123.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.370	10.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.758.400	2.144.116
Anden gæld		41.504	28.438
Kortfristede gældsforpligtelser		3.056.008	2.369.718
Gældsforpligtelser i alt		4.360.598	3.739.322
Passiver i alt		4.358.251	3.775.492
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	(23.902)	26.098
Årets resultat	0	(38.436)	(38.436)
Egenkapital 30. april 2019	50.000	(62.338)	(12.338)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2018	10.072	10.072
Anvendt i året	(81)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2019	9.991	10.072
Materielle anlægsaktiver	9.991	10.072
	9.991	10.072
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.054.000	0
Mellem 1 og 5 år	250.590	1.369.604
Langfristet del	1.304.590	1.369.604
Inden for et år	65.000	63.401
	1.369.590	1.433.005

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banken er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 200 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori panten er stillet, udgør 1.647 t.kr.

Den jyske sparekasse har stillet tabsgaranti overfor DLR, 74 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.370, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør t.kr. 4.255.